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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SWZ NR 2 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: „Przebudowa fontanny przy ul. Pocztowej w Giżycku” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1.  
Prosimy o informację czy nawierzchnię mineralno-żywiczną można zastąpić nawierzchnią mineralną  
z lepiszczem naturalnym pochodzenia biologicznego ?   
Odpowiedź 1.  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o informację czy nasadzenie begonii również należy przyjmować do realizacji ? Czy wykonawca 
będzie zwolniony z gwarancji nasadzeń Begonii ? 
Odpowiedź 2.  
Zamawiający potwierdza, że nasadzenie begonii należy przyjąć do realizacji. Wykonawca nie będzie 
zwolniony z gwarancji w tym zakresie. 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający zaakceptuje umieszczenie pomieszczenia technicznego w innej lokalizacji 
niekolidującej z infrastrukturą naziemną ? 
Odpowiedź 3.  
Zamawiający informuje, iż pomieszczenie techniczne należy zlokalizować w miejscu wskazanym 
 w Projekcie Zagospodarowania Terenu – Nr rys. Z/1Dokumentacja projektowa  jest objęta decyzją  
o pozwoleniu na budowę. Zmiana lokalizacji nie jest możliwa. 
 
Pytanie 4.  
Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie przyłącza kanalizacyjnego wykonywanego metodą odkrywki? 
Odpowiedź 4.  
Przyłącze kanalizacyjne należy wykonać zgodnie z Projektem technicznnym przyłącza kanalizacji 

technologicznej oraz zewnętrznej instalacji wody. 
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Pytanie 5.  
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie elementy dysz i elementy ozdobne ryb są do wykonania ze stali 
nierdzewnej szlifowanej. 
Odpowiedź 5.  
Wszystkie elementy fontanny winny być wykonane z stali AISI 316L. Wyłącznie ryby należy wykonać  
z stali szlifowanej. 
 
Pytanie 6.  
Prosimy o informację czy ułożone płyty granitowe w niecce fontanny mogą być płomieniowane 
Odpowiedź 6.  
Zamawiający informuje, że należy zastosować płyty granitowe zgodnie z Projektem Architektoniczno-
Budowlanym. 
 
Pytanie 7.  
Czy barierka ochronna nierdzewna znajdująca się w północnej części opracowania ma być podświetlona 
zgodnie z opisem projektu ? W dokumentacji elektrycznej brak opisu tych pozycji. 
Odpowiedź 7.  
Tak - mają być podświetlone zgodnie z projektem.  Oświetlenie winno być sterowane niezależnie w celu 
stworzenie programów zintegrowanych z oświetleniem fontanny. Dokumentacja elektryczna zawiera  
wytyczne dotyczące opraw (podświetlenie „balustrady”). 
 
Pytanie 8.   
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zawarcia w dokumentacji opisów sugerujących chronione 
prawem produkty wykonawca będzie mógł zaproponować rozwiązanie równoważne do zawartych  
w projekcie. 
Odpowiedź 8.  
Dopuszcza się zastosowanie produktów, urządzeń i materiałów równoważnych pod względem 
funkcjonalnym, technicznym i ekonomicznym wobec przedstawionych w projekcie. Karty materiałowe 
będą rozpatrywane i akceptowane na etapie wykonawstwa. Warunki równoważności zostały określone 
w rozdziale 4 SWZ. 
 
Pytanie 9.  
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie 
zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji 
projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności 
dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin 
wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu. 
Odpowiedź 9.  
Wykonawca odpowiedzialny jest za wykonanie prac naprawczych uszkodzonych sieci. Koszty naprawy 
po stronie WYKONAWCY. Należy zachować staranność przy wykonywaniu robót ziemnych. 
 
Pytanie 10.  
Prosimy o potwierdzenie, że prowadzenie potencjalnych badań archeologicznych nie należy do 
obowiązku Wykonawcy. 
Odpowiedź 10.  
Zamawiający informuje, iż potencjalne badania archeologiczne nie należą do obowiązku Wykonawcy.  
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Pytanie 11.  
Prosimy o potwierdzenie, że serwisowanie fontanny w okresie gwarancji jest poza zakresem realizacji. 
Odpowiedź 11.  
Zamawiający informuje, że serwisowanie fontanny nie jest w obowiązku Wykonawcy. 
 
Pytanie 12.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie innych elementów małej architektury bez użycia 
elementów betonowych ? 
Odpowiedź 12.  
Zamawiający podtrzymuje rozwiązania projektowe przedstawione w dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie 13.  
Proszę o informację czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału określonego w SWZ rozdział 8 
– Warunki udziału w postępowaniu pkt 2, ppkt 3) jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe 
na kwotę co najmniej 300 000,00 zł przedstawiając potwierdzenie stanu salda (jako informacja banku 
potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych).         
Odpowiedź 13.  
Zamawiający dopuszcza każdą formę informacji banku potwierdzającą wysokość posiadanych środków 
finansowych na rachunku w określonej dacie. Istotne by pochodził z banku (np. bankowy dokument 
elektroniczny nie wymagający w swej ważności podpisu, ani stempla).  
 

 
 
 
(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

  
                     Burmistrz Giżycka  


